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CUKREK BtLLOVA:
JOHN F ROUflAR

Pich & Treasurer
i SIROTEK L0W00DSKY

PŘELOŽIL DR KARfcL FUNK

lu včera večer prohlásil Žo jeht

přchvedčcii o její ločínriohlí

která lajna příčina zdržela ho od

nhžalohy proti ní? Proč pojal 1u-k-é

ume v tajemství' To hylo di-

vné huičlý Hchevčdomý a hrdý
pán zdál hc hýli jaksi v mocj jed-

né z nejiiižMch svých hlužehníc

lak velice v mocí její že í když
zdvihla ruku na jeho život neod-

vážil se otevřené! ji ohvínít pu-

klinu tím méuč ji za to ztrestali

Kdyhy Oraco hyla mladou a

hličnoti hyla hych hyla svedena k

domnční že nčžnčjsí cíly než roz-

vaha něho hlrach mč-l- vliv na

pana WoidicNfru k jejímu prospě-

chu ale že nehyla krásou ohdaře-n- a

a protože mčlii už ohstarožné

mna soužit í konejáit ho htřídavfi

v tom jsem hlavnč nacliázeli ro
kos a jistý pud vždy chránil mne

žo jsem nesla příliš daleko za

hraníce určitě jsem se nikdy ne-

odvážila na krajní mezí rádu

jsem zkoušela svou dovednou! —

Zachovávajíc každé chvíle patřič-
nou úctu veškeru slušnost nále-

žející mému postavení mohla

jsem přec čelili mu důvody bez

bázně a bez nemilého ustupování
to se líbilo jemu i mne

Konečné na Nehodou za vrzly
kroky li-- nc objevila avšak

jen proto uby ohlásila že čaj je
na slole v pokují paní Kaírfaxo-v- č

Odebrala jsem se tam

se aspoň že jdu dolil neboť to

jak jseui myslela přivede mé blí

$ DÍL DRU M V

Kapitola XVI

1'í'lila i bála jmun ne h]ut! íitl ja
na Koeliexfrra toho dne který na-Hf-

po léto bezNeiiné noci ditfi

la jiiem npél iiHl'Ht j ho hlim ala

h()n jmciii ne N'tkti n Jeho zrn-

kem V rviif'h hodináidi ran-

ních lundou flivíli oeckávida jmou

jeho příchod ncniíviil ve zvyku

řaulo vchiizctí do iicchny nýbrž
vkročil lani jen nck ly a na malou

dohii i mela jm-- dojem ž toho

JOHN F ROUSAR CO

914 l arnam Street Omaha Nebr

NOVÉ OTEVÍtENÝ
tiJv6tAl ryz Cmký vnlkoobclioil im tbpuM

vínem kořalkou jemnými likéry

a láhvovým pivem
(amkýiii liosUiiskyin i krijiiaCm v Nlruto v JukulA Kitii-m-

Inwlt MaiitHači uvAdimn v mtummt U prAvčí Jnaai oliivřall
iicjvřlAf ry íimky vnlko noeluuj ICilivovyai plviiai n ryu ttmkMtu

plvoviiru Atliis v íílilciign III čistými dorn&et-ai- l

u liiipeHaviuiyiil víny výtiď-aýui-i liltčry víclia ilniliu aiijliilnel-řičjífa- l

riawlluiiiil vícdi Irulifl pra uliuť piMiivl Mimo talia vyrft-hlín-

vi vlixlal liolki vlnu it kainlkii priivň ť íčky jira fiutiii
tSvhiA li v" ca ipi almni luliolii npiuli aiilaai tul udí koiiiill

tMkím tmH pkny )iontlfink4 by miirtM nvé imlmlaUvky pro
tiiiSo Jfldimtfllii klftřl Jn v brxkii iiavfttlvl n uJlSťuJuraa pfedera t
nijfluu n íiftfilm thtitťm mnou vornoi ahslaliiai dopravou úpln4
inipokojonl

Zn HpokoJanoKt ruiilni Niiipoiiiifitn nármn

John F Roušar Co
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"Ano" pravila jHciu ztlumiv-

ši hhin lak ahy Lea která jcSló
otírala okna nemohla mí Hlyňet

"a h počátku mí napadlo žu je to

1'ílot ale Pilot neumí hc Hiaát II

já jinlé vím Žu jweni zaHlechln

hiiiÍcIi a to velmi podivný"
Vyňala novou nit ovoHkovnla

ji bedlivé navlékla jehlu pevnou
rukou a pak podotkla n dokona-

lou hehevládou :

"Myidíni hlceno že pán notva

ii m j kc Hinál když hyl v tukovém

lichepečí vám nu milMelo néeo

zdát"
"Nic hc mi nedálo" pravila

jnem h jintou podráždénoNtí ne-

hol' její ledový chlad mé vzruSíl

Opci hc na mne podívala a lo

líme pálnivýni a védomým zra-

kem

"fíckla jnlc pánovi že jnle nly

Sela Niuíeh 1" vyzvídala
"Nemelu jnem dnen ráno (iříle-žíIohI- Í

mluvili h ním"
"Neiuipadlo vám olevříli nú

dvéře a vyhlédnoiil i Muiérem do

chodhy
' ' láida e dále

Zdálo hc že mé héře do křížové-

ho výhlední Miuiíe h' vylákali e

unie iiiiiuovolné hdéleiií Napadlo
mí přijde li na lo že vím niieho

liniím u její viní' že muže mi pro
véhti néjakou lomyhlnoHt a pro
lo iiuala jsem záhodným hýli na
Nlráži

"Naopak" řekla jhcih "iihlr
éilii jnem dvéře

"Tedy neiiiátc ve zvyku iinIi-kova- l

dvéře každé nocí dřív než

jdec Mpnt 7"

"Šhika ! ona chce znát moje

zvyky ahy mohla pudle tuho kout

hvé plány!" Kozhurlcnf opél
zví-lézil-

nad ruzvahon : odjiovédéla

jnem UHlřc "A dohiid ciihto jnem

opoiiniéla iihlréít závoru neméla

jhcm o za nutné Nevédéla jhem
že hy hylo hc ohávati nějakého

liehepeéí uchu nepříhl ojhOHl i ve

Tliornfielil llallii iivnak příišlé Ca

tu jhem položila hilný důraz na

hlova ) dám hi dohrý pnznr ahyeh
VÍccko hezpeéné lllivřela lož he

odvážím ulehnoiil"

"Tak In hude muiidré" hyla

její uilpuvéď "Tul o Huiihcdhlví je

liejtÍHHÍlil Ze vhccIi které znám a

dohiid jsem nchlyhcla že hy zámek

hyl přepaden lupiči od tceh duh

kdy hýval mým domovem ačko-

li v h č ničích je nádohí stříhr-n- é

v celié mnoha set liher což je
dohře známo A jak víte tm lak

velký dum je zde velmi málo lu

ehníku pončvadž pán zd- - nikdy
dlouho nesídlí a když už přijde

jako Mlarý ndádinec polřehuje

jen málu ohhluhy avšak já mám

EUOENE PARÍZEK
'lione Jh'80 Bocrutary

Omaha Nbbraska

tf
Frank Svoboda

Umélocký z&vod

POMNÍKOVÝ

NejvětSf
sklad pomníků

ve Spojených Státech

12I5-2-B So 13tli Htr

OMAHA NEBR

Wjohijhi

Office i DouKitt nn
Iteuídunce ! 6216

I

řeky Sacríiiiicnto

Máme právé na prodej

velký výběr farem rozlič-iiýe- b I
velikoslí a rolié-nýel- i

cen bodíeíeh hi ku

pénlování téeli nejriiuia-nitéjšíel- i

druliíi ovoce é

jakosti a plodin
vů-be-

e

i
( 'beel e li hrál i pudilu

lili iřeillHNtee ('alifor- -

nie piíte hi ihned o náí

neiiiiin

rCT"y' Jřm ZT'X

t M iJt

Avhiik jitro minulo jak obyčej-

ní? i nic nc iietnlo co hy ruSílo

klidný chod Hludíf Adély pouzí!

ňliy po Hiifdiinf mdeidda jhi-ii-
i

V noiinciImIvÍ pokoje páné
a hhny í IVuTaxnvó

a ley a kiieluiřciii I j lanový
tfeny ano i drané zvuky namol-héh-

lana Hylo xlyhit volaní ja-

ko "laki'- - hléMÍ ív pitu v loži

!" "Nikdy není dohra

liechil v lioei rozžliloii HVÍcí"

prnzřeli liiiml a duchapfl-tiimiioM- l

projevil lim ž
'

vpo-miié-
l

ua dbáo vody!" - "li
vím hi v nikoho nevzhiidil !"
" I )oii ťi in '' iicmichladíl tím

e upal v knihovní' na pohovce"
ald

'u mnohém bádání a hájení

hýlu idy Sel jíi U drhnou podlahu a

dělají pořádek a kdy jm-n- i Sla

kulem pokoje iihírajíc mc dul Ti k

zahlédla jm-- nl v vřenými

dveřmi fr víc opéi vrátilo Ke v ú

plný pořádek jenom hc idiom lo-

ze byly Mcjnnily zl'ieony lea lá-l-

na neihidlc okenním olírajíe ta

hule kouřeni zaéazené rhtélii

jxein ji imlovíti nehol jncin hyla

zádoNlíva vedét juki zpráva hyla

podánu o té pííhodé avSak

hpiitřila jhciii jeAlě jednu
(mohu V pokoji - zenu na

kfeide vedle lože a příSf Viijhd

kroužky k novým záclonám Tou

zVnou iiehyla zVidná jiná než

(iraee 1'oolová

Zde nedělil klidnil II lllléeliva

jak ohvykle ve Hvém hnédéiu

odévu v koni kované záxlé

ře h bílým Šálkem a čapkou Hý-

lu ahrámi do díla v něž její
vSc-chrn- i

myShiií zdálo ne hýl pohří-

ženu na jejím tvrdém cele n v

jejích víedních rýnech uehylu ani

blednutí ani zoufalohli jaké hy hc

daly uéikávnt jaku známky vze-

zření ženy která hc pukunila o

vraždu a jejíž vyhlédnutá uhel"

kráčela za ní vécra veécr do její

ho duiipélc ii (jak jNcm uivalila )

nhvinila ji ze lučinu který ona

ehlélu hpáchati Hyla jnem zarii-žeiu- i

ohromena Vzhlédla jak

jsem na ni zírala žádný puhyh

Loo-Glass-Andre-
oson Hardware Co

piíodAvA vk vi:iKřM
tliireiili vyrCileui it lukovoiii jilitcliiivii hlMni — ('lnovniiý (ducb tnlenf
jilm-l-

i m kovová 7iu' — Oiiliiiilý ilrlil liíelilliy utMtuVh bořl bbiykly
tfoi-n- i

'Miruiii iilliojii ii NiortovřiÍ 'hn'i viním druhu

9th and Harney BtrecU OMAHA NEBRA8KA

Rev Ant Svoboda a A B Aitken

obchodnicí v poemcích

vzezření myšlenka la nemohla

mít příhtupii "Ale" uvažovala

jsem "ona bývala kdys mladou

její mladost hyla současna s udá

dím jejího liána Paní Kairfaxová
řekla mí jednou že zde bydlí mnu

ho lei Myslím sice že nikdy ne

bývala kráskou avšak nemýlím
li se má snad rázovitost a sílu

povahy což jí nahrazuje nedošla

lek tělesných předností Pan Ho

cheslcr jest eiiiclem rozhodnosti

a výstředností í!raec je pří nej
menším výstřední Což jestli né

jaký dřívčjhí rozmar okolnost lo

docela možná v povaze lak prud
ké a iimínéné jako v jeho ode

vzdal ho v její moc tak že ona

nyní vykonává na jeho činy taj
ný vliv jako výsledek jeho vlast

ní neopatrností který nemůže se

třásli a jeho netroufá si nedha

li? Avšak když jsem dospčla k

tumulu hodu úvahy lu zavalitá

plochá postava a neúhledný pro

tivný ano i hruhý obličej Poolo
vé td určité se vrátil před míij
zrak že jsem si pomyslila: "Ne
neinožno! Má ilonménka nemii

hýt správnou Ale" zazníval taj
ný hlas jenž mluvívá k nám

srdce naše íio vlastního "ly také

nejsi krásnou a snad se líbíš pa

nu llocliest rovi alespoň jsi často

lo cílila a včera večer vzpo
mcň jeho slov vzpomeň jeho po
hledu vzpomeň na jeho hlas!"

Zapamatovala jsem si vsV do

hře řeč pohled i zvuk jeho zdá

ly se v lom okamžiku živé ohno

vovati se přede mnou Hyla jsem

nyní v školní světnici Adéla křen

lilu schýlila jsem se nad ni a ve

dla jí lůžku Pohlédla vzhůru s

jakýmsi leknutím

"Co je vám slečno?" pravila
"Vaše prsty třesou se jak list a

vaše tváře jsou červené ale ja
ko třesné červené"

"e mí horko od shýbání Adé

lo!" Pokračovala v náčrtcích

já přemýšlela dál

Spéchala jsem vypudit ze své

hlavy nenávistné ponétí jehož

jsem nabyla o Oracc poolové zo

šklivilo s innč Porovnávala jsem
se s ní a shledala jsem že jsm
rozdílné Pčt uše bcavenova pra
vila že vypadám jako nějaká
slečna a tu řekla pravdu hyb

jsem slečnou A nyní jsem vyhlí
želá mnohem lépe m-- když Po

tuše mé viděla mela jsem lepší
balVV II svěžejší pleť více Života

VÍee ěiloslj h lo mleli rysech

poněvadž jsem měla jasnější ua

děje a mocnější potčelni
"Večer se blíží" pravila jsem

dívajíc se k oknu "Itios jsem

neslyšila v domě ani hlasu ani

kroku pana líuchcslra ale zaji-

sté spatiliu jej m-- noe nastane
láno bála jseni se sejiti se S llím

nyní po tom touím poněvadž o

čekáváni l lo Ink dlouho kouše

IIO liž jsem se stulil netrp llVou

K Iv J soumrak konečné nadešel

a kdvž Adéla odešla ode mne po

hráli si s ofd V diké věhiiei

iltoillbl )e po 1 1 VI lilii ď"l

I ři 'lič aslollehilla Jsem kd se

toe iV iilli luislollehabl elu

liilv plljde liilo i a se vkál
libo lihvi h k lo IIHI se odlo utt

dálo lid ! šíio Iobčas si Že i s f

id kn--
pín Poi lo-- t i i a uhttitiU

% lil kil dvíi ílll čl kiljíl' {

utřVIiill M m Je vi jde Ilviit o

sidv i ič j u tnut viok da
kli ni dovnitř (losu-- l liehvlo po

d' mi čnslu po!t pro liliu li

li! i m k l
si pio I % IhmIiu a l'l M lo

v úrodném údolí

že k panu Hochchlrovi

"Musíte vypiti éaj" pravila
dobrá paní když jsem k ní při-

stoupila "jedla jste tak málo u

obéda Hojím se" pokračovala
"že vám mní dnes dobře jsle lak
zardčlá a rozpálená"
"Ó je mí zeda dohře Nikdy

mi mbylo lépe"
"To musíte dokázali projeve

ním řádné ebulí naplňle si

hriuk já zatím vyvleku tenlo
drát" Imkoiičívsí (enlo ňkol na

své ruční prácí vstala aby hládla
záclonu sterá dosud byla nahoře
neboť síto klesalo nyní v úplnou
temnotu

"l'ms je pěkný večer" praví
la hledíc okneio "ač nesvítí hvěz-

dy Pan Hochesler mčl viibce

příznivý den na cestu"
' ' Na cest u ! Pan llochehtcr

odejel neluim ' Nevédčla jsem že

jest pryč"
"Oli on vyjel hned jak posní

dal ! I )d jel do leas sídla pana
Kshtooa deset mil na druhé sira
uč Milleniu Tuším že je lam čel

ná společnost shromážděna Hurd

Iniram Sír íloortrc Hynn pluku
vnik llent a jíní"
"Cekáte jej pě dlieS Večer'"
" Ne ani zílra ne spis bych

myslila že velmi lehce pobude
lam týden i vím- -

jak se lilo krás-

ní a švarní páni sejdou dohro

mady jsou lak obklopení nádhe-

rou a veselím lak dobře opatření
vsím co muže bavil a těšit že ni-

kterak nespěchají s rozchodem --

Pánové zvlášť časlo bývají vyhle-

dávání o lakových příležitost ech

a pan Hochesler jest tak vzděla-

ný a lak čilý ve společnosti že

myslím jest vseehnčeh miláčkem

dámy mají jej velmi rády arcí vy

myslíte že jeho jev není vypočí
lán na zvláštní oblíbenost u nich

avšak já mám za to že jeho úspě

chy a schopnosti a snad i jeho
jmění a rod vyrovnávají nějakou
tu ehybíčku vzezření"
"Jsou tam v Lea také dámy

přítomny 7"

"Ic tam paní Kshlonová a její
tri ccyy opravdu velmi lu-zk-

slečny jest tam urozená IHauehe

a Mary Iniramuva m-j- rásnéjší
to ženy jak se domnívám vlast-n-

jsem vidč-l- Plaňku před šesti

lu b sedmi b ly tenkrát hyla děv-

četem osmnáct ifeiúii Přišla sem

na vánoční ples a ua večer jež

pnu Hochesler pořádal Měla jste
viděl jídelní síň toho dne jak
bohaté hyla odoheiia jak skvěle

osčh iia! Myslím že tam bylo

padesát dam a pánu přítomnu -

všeum preiinieii roiiin Kraje a

slečnu Iniframuva hv la pnviiŽová
na u krasavb-- i večeru "

(PukntčnvánlA

Epidemické nemoci

ajímavv'm a veliee poučným
i 'i v vrok prut Malliieii iedite
le V

I
i I li í rliohiiricki' stanice V

líi dine v Italu v přednášet- - " i

lo a epldetiilek é IlukaliV é II

ehe se šil jel lieuioel" killije
kino o io i jest in en v in a

11 in pl h k in proslíedki lil ii

II niliiml VÍoa pl I pideililieb ho
I i v n Iv love horečky hvla d ika

i i lim - ti kti 1 1 pili v inu hv li

l un hi kib lii ktell plil
vo-t-- iiu(ll lv Jsae lastčjl II

k dl na o t Ion uhai h sl i i v

I I ti ucjti 'psnii llshdkv lulUr se

ilki#ill lek tiltliilio vinit V

i l in Ti in iai I ii I l ii

ki Ví'1-- i K iltiiiii vinu pi
in tiLuiii' liiii' Ivlioy
m i iť i iioioi lov' to no k v i Ih'11

I Ii Jahelku 1 tlili 'o(i h k

( ti p 1 1 li i l pnu
i I é J k I I ki U A

l iiIhh tuliuií V hk4I Mh
ť Tl Hor IUI lili Ni h

11 I mr I IO 4)0 !lt V' hub

Hk l I eiilu k l l l Ut1hM

k i'i H Ti u i ii % tiiííHoiil ni viti

3x

Úřadovnu: 300 Fórum Buildinjf Cor 9th and K Street
SACRAMENTO CALIFORNIA

žádné zvíhcní ani úhytek harvy v dy za lo že chyhu smíme hi do

uldičeji nejevil pohnutí védolilí volit jen kilyžjsnie hÍ jisti (Ivé

vinv či strach z vyzniení Přála f Ke luzy iianiknoii a jes dohré

"dohfé jitro hlečno'1 svým nh eliláliil se závorou před každou

vvklvm llmslejiiým a slruénúii aiožnoii nehodou Mnozí lidé sleč

plisuhelil II dvihnilSŠi ještč je- -

Mu jsOII pro lo: hVČlil všecko

den krouck a více Ikunie dala nc niřeenosi ah- - já řikám l'r

ziiuvu dusití !řetelnost nikdy nedá si vzít pru
" Pnlruhím ji zkniišce" porny-'středk- ačkoliv Húh často jim

slila jsem si "lakuvá napruslá žehná užije li se jich skrxtč" A

zalvrzéhisl je k nepochopení" tu skončila svou řeč na ni dost

"llohié jitru Oraee" pravila dhrnlm promsenuu pokorou

jsem "1'dálu se de nčco7 Sly- - "'akči ky

selu jscllt llIMIil pře l ehvili c-- j Stála jsem jestč Úplllě omláČe

ikeré hluchni- Ivu spolu hvo ua lim co dálo se mi ihdiuihod
' 'noll nelteV ! I 1 II nepoelmpil f

"Nás pán včert včirčell v po- - nún pokrytstvím když tu vstou

sleli usnul le hoíclj a pila kuehaíkn

záclony i lixlly hl' na Atčiítl pro- -
' "Slečno pouluvn" pnivdi

eill dlÍM- - ll 4 old prádlu luhu oljie lilui "ohd pl o slllidi

itd'sll se ťlitlV H povliíllu se liilt nii-H- lone Lio iui stole přijde-odo- l

V kollVÍei udusit phiun- - j dolu?"
IV" j " Jeli dejte Žejdlík piv

"l'lUit '!" Ukll Je!il s po I
iiihNp l ha p4idnos l Jl sl lo

Uchu i"i lo hUdic na ni npřt uč '„tnesu n horu "

jíwjfťť t f iwi tvr t k% !Akt
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